
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATSTOVŲ SKYRIMO Į TRIŠALĮ KOMITETĄ 

 

2021 m. rugsėjo 24   d. Nr. V- 1729       

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Bendradarbiavimo tarp Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministerijos, Kinijos Respublikos (Taivanas) Nacionalinės mokslo tarybos ir Latvijos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministerijos bendrų lėšų programos gairių priedo 2 punktu: 

1. Skiriu šiuos atstovus į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

(toliau – Ministerija), Latvijos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos ir Kinijos Respublikos 

(Taivano) mokslo ir technologijų ministerijos trišalį komitetą (toliau – Komitetas): 

1.1.  Laima Taparauskienė,  Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Studijų, mokslo ir 

technologijų departamento direktorė (Komiteto Lietuvos dalies pirmininkė); 

1.2. Kornelija Bacvinkienė, Lietuvos mokslo tarybos Mokslo fondo Tarptautinių 

programų skyriaus patarėja (Komiteto Lietuvos dalies narė);  

1.3.  Rūta Jacinavičienė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Tarptautinio  

bendradarbiavimo ir Europos integracijos departamento Dvišalio bendradarbiavimo skyriaus 

vyriausioji specialistė (Komiteto Lietuvos dalies narė ir sekretorė); 

1.4.  Aušra Gribauskienė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Studijų, mokslo ir  

technologijų departamento Mokslo skyriaus vyriausioji specialistė (Komiteto Lietuvos dalies 

pirmininko pavaduotoja) (Komiteto Lietuvos dalies narė); 

1.5. prof. dr. Limas Kupčinskas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos 

akademijos Medicinos fakulteto Virškinimo sistemos tyrimų instituto profesorius, Lietuvos mokslo 

tarybos ekspertas (Komiteto Lietuvos dalies narys). 

2. P a v e d u  Komiteto Lietuvos dalies nariams: 

               2.1. atstovauti Ministerijai Komiteto posėdžiuose; 

               2.2. organizuoti trišalio bendradarbiavimo mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros  

srityje įgyvendinimą;  

2.3. teikti siūlymus švietimo, mokslo ir sporto ministrui dėl Programos įgyvendinimo ir 

bendradarbiavimo plėtros. 

3. P a v e d u  Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Tarptautinio bendradarbiavimo ir 

Europos integracijos departamento Dvišalio bendradarbiavimo skyriui koordinuoti pasirengimo 

Komiteto posėdžiams darbą ir užtikrinti tinkamą dokumentų ir kitų organizacinių klausimų 

sprendimą. 

4.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2007 m. birželio 4 d. įsakymą Nr. ISAK-1086 ,,Dėl atstovų skyrimo į Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministerijos, Kinijos Respublikos (Taivanas) mokslo ir technologijų ministerijos ir Latvijos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos trišalį komitetą“.  

 

 

      Švietimo, mokslo ir sporto ministrė              Jurgita Šiugždinienė 


